РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 32
  17.08.2020 г.                                                                                       	с. Кривая Лука

 О внесении изменений в сводную роспись бюджета
Криволукского сельского поселения на 2020 год

        В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в сводную роспись бюджета Криволукского сельского поселения на 2020 год

1. Закрепить  КБК расхода  956050368Л02L5762244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг. Cубсидии местным бюджетам  по благоустройству сельских территорий в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий. Создание парковой зоны "Северный рай"»
1. Закрыть КБК расхода 659050368Л02R5762244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг. Cубсидии местным бюджетам  по благоустройству сельских территорий в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий. Создание парковой зоны "Северный рай"»
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 17 августа 2020 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации:                                                                       В.И.Хорошева